ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУ&ШИКИТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы , 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБJП1КАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬIНДАГЬI ЯШЬЛ8Р

ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаhаре, Ирек м:>йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@taUir.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О повестке дня третьего заседания

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня третьего заседания Общественной молодежной

палаты при Государствешюм Совете Республики Татарстан с учетом

поступивших предложений:

1. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан.

2. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан .

3. О взаимодействии Общественной молодежной палаты и Министерства
экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

4. О работе общественного движения «Без бергэ».
5. О плане мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой

Отечественной войне.

6. О конкурсе профильных смен на 2015 год в рамках подпрограммы
«Организация отдыха детей и молодежи, их оздоровления и занятости на

2014 - 2020 ГОДЫ».
7. Разное.

7 .1. Об информации о международных молодежных мероприятиях в
Республике Татарстан в 2015 году.

7 .2. О проведении Республиканского конкурса лидеров и руководителей
детских и молодежных общественных объединений «Лидер года-20 15» .

2

7.3. О повестке заседаний муниципальных молодежных парламенто в
Республики Татарстан.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

1 3 апреля 2015 года
N2 48-III ОМП

Секретариат
Т.Р. Камалетдинов